



# Dynateam A/S

Lyskær 3 A, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 64 65 14

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

---

Tom Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dynateam A/S Lyskær 3 A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 32 64 65 14
	Stiftet: 2. december 2009
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tom Sørensen, formand Hasse Christensen Bjarne Søballe
<b>Direktion</b>	Bjarne Søballe
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Dynateam Sp/f, Færøerne

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Dynateam A/S primære forretningsområde er salg og support af Dynamics NAV (tidl. Navision).

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.855 t.kr. mod 11.267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.300 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Året 2015 har for Dynateam A/S ("Dynateam Gruppens" NAV forretning i Herlev) været et usædvanligt og ikke tilfredsstillende år. Det negative resultat kan primært tilskrives isolerede begivenheder og er ikke et udtryk for virksomhedens generelle drift, men det er naturligvis stærkt utilfredsstillende.

Virksomheden befinder sig generelt i en positiv situation igen, ser frem til et 2016, hvor vi igen søger vækst og har positive resultater.

Egenkapitalen forventes således at blive reetableret inden for en kortere årrække ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.855.111</b>	<b>11.267</b>
1 Personaleomkostninger	-11.294.971	-11.078
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-199.621	-277
Andre driftsomkostninger	-9.733	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.649.214</b>	<b>-88</b>
Andre finansielle indtægter	-88	351
Andre finansielle omkostninger	-9.525	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.658.827</b>	<b>244</b>
3 Skat af årets resultat	359.212	20
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.299.615</b>	<b>264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Disponeret fra overført resultat	-1.299.615	-236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.299.615</b>	<b>264</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	50
5 Goodwill	99.167	169
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>99.167</u>	<u>219</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.350	527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.350</u>	<u>527</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25
Andre tilgodehavender	0	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>38</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>565.517</u></b>	<b><u>784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.881.220	4.363
Udskudte skatteaktiver	387.820	29
Tilgodehavende selskabsskat	0	38
Andre tilgodehavender	0	83
Periodeafgrænsningsposter	2.841	10
Tilgodehavender i alt	<u>5.271.881</u>	<u>4.523</u>
Likvide beholdninger	0	433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.271.881</u></b>	<b><u>4.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.837.398</u></b>	<b><u>5.740</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	625.000	625
8 Overført resultat	-632.940	735
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.940</b>	<b>1.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Ansvarlig lånekapital	808.824	0
Gæld til pengeinstitutter	0	153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	808.824	153
Kortfristet del af langfristet gæld	0	73
Gæld til pengeinstitutter	30.770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.369.397	2.238
Anden gæld	2.561.887	1.836
Periodeafgrænsningsposter	74.460	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.036.514	4.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.845.338</b>	<b>4.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.837.398</b>	<b>5.740</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.244.606	9.919
Pensioner	485.751	472
Andre omkostninger til social sikring	88.363	94
Personaleomkostninger i øvrigt	476.251	593
	<b>11.294.971</b>	<b>11.078</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
<b>2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	49.834	50
Afskrivning på goodwill	70.000	70
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	48
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.787	109
	<b>199.621</b>	<b>277</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-359.212	-20
	<b>-359.212</b>	<b>-20</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2015	149.500	150
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>149.500</b>	<b>150</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-99.666	-50
Årets af-/nedskrivninger	-49.834	-50
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-149.500</b>	<b>-100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>50</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	350.000	350
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>350.000</b>	<b>350</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-180.833	-111
Årets af-/nedskrivninger	-70.000	-70
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-250.833</b>	<b>-181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>99.167</b>	<b>169</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	922.514	724
Tilgang i årets løb	180.000	199
Afgang i årets løb	-467.945	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>634.569</b>	<b>923</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-396.377	-239
Årets af-/nedskrivninger	-79.787	-157
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	282.945	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-193.219</b>	<b>-396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>441.350</b>	<b>527</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	625.000	625
	<b>625.000</b>	<b>625</b>

Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

I årets løb er der erhvervet 437 stk. egne aktier til en samlet købssum på 910 t.kr., som følge af ændringer i ejerkredsen.

I årets løb er der afhændet 437 stk. egne aktier til en samlet salgssum på 841 t.kr.

Selskabet har foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 125.000 kr. i regnskabsåret 2012.

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	735.425	987
Årets overførte overskud eller underskud	-1.299.615	-236
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-500
Køb/salg egne aktier	-68.750	-81
Udbytte egne aktier	0	65
	<u>-632.940</u>	<u>735</u>
<b>9. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>808.824</u>	<u>0</u>
	<b>808.824</b>	<b>0</b>

Ansvarlig lånekapital forrentes ikke og er fra långiveres side uopsigeligt indtil egenkapitalen overstiger 2,0 mio. kr.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt. Forpligtelsen kan opgøres til ca. 1,7 mio. kr. og dækker en uopsigelsesperiode på 31 måneder.

## 12. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søballe Holding ApS, Kærsangervej 118, 4300 Holbæk

Tom Sørensen Holding ApS, Idunsvej 16, 4300 Holbæk

Voel Consult ApS, Randbølvej 4 2720 Vanløse

KeyTalk ApS, Strandvænget 19, 2791 Dragør

Hasse Christensen Holding ApS, Kærsangervej 21, 4300 Holbæk
